ЧЕЧЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СОЮЗ ВЕТЕРАНОВ ГРУППЫ СОВЕТСКИХ ВОЙСК В ГЕРМАНИИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» ИНН 2004008526 ОГРН 1152036007353 КПП 200201001

366006, Чеченская Респ, Ачхой-Мартановский р-н, село Кулары, ул Гериханова, д 19 musa.kovraev@yandex.ru +7 928 949-38-94

ПЛАНЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «СОЮЗ ВЕТЕРАНОВ ГСВГ ЧР» НА 2024 – 2025 ГГ

Планируемая деятельность Чеченской Региональной общественной организации «Союз ветеранов ГСВГ ЧР» на 2024 – 2025 гг:

- ✓ осуществление образовательных услуг в сфере популяризации знаний об истории России, истории развития Чеченской Республики: предоставление не менее 1000 единиц услуг;
- ✓ реализация социальных проектов и программ, гражданских инициатив по решению проблем продвижения идей патриотизма, героизма, налаживания крепких межнациональных отношений, развития дипломатии: не менее 15 проектов;
- ✓ качественное проведение и реализация мероприятий патриотического характера (экскурсий, посещений в музеи, соревнований, встреч с ветеранами, игр): не менее 500 единиц;
- ✓ организация мероприятий образовательно-исторического характера: не менее 300 штук;
- ✓ проведение в рамках проектов и программ мероприятий спортивного характера: не менее 100 штук;
- ✓ осуществление деятельности по реставрации и восстановлению памятников культово-исторического значения: не менее 4 единиц;
- ✓ осуществление деятельности по созданию Стел памяти и боевой славы: не менее 2 единиц;
- ✓ поиск новых партнеров и заведение партнерских отношений: не менее 10 организаций-партнеров;
- ✓ разместить число публикаций о деятельности организации в СМИ, на информационных ресурсах, в социальных сетях в количестве: не менее 250 упоминаний.

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СОЮЗ ВЕТЕРАНОВ ГРУППЫ СОВЕТСКИХ ВОЙСК В ГЕРМАНИИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» ИНН 2004008526 ОГРН 1152036007353 КПП 200201001

366006, Чеченская Респ, Ачхой-Мартановский р-н, село Кулары, ул Гериханова, д 19 musa.kovraev@yandex.ru +7 928 949-38-94

В целом ЧРОО «Союз ветеранов ГСВГ ЧР» постоянно развивается. Нашей организацией проводятся различные интеллектуальные игры, круглые столы, встречи с представителями власти, патриотические концерты, выезды на природу с молодежью, автопробеги, экскурсии по культовым и историческим местам СКФО и ЮФО. Все это говорит о расцвете деятельности Союза ветеранов и о развитии в будущем масштабных, мощных проектов, способных разрешить главные проблема государства и общества. Именно поэтому мы планируем реализовать не менее 1 социального проекта в 2024 году году.

Председатель

ЧРОО «Союз ветеранов ГСВГ ЧР»

М. С. Кавраев